PITe
1/
04
 -
20
17
1
S

7
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Code de commande (exemple: PITe S A504 013 H 4 00 0K)
Mo-
dèle
Matériau Raccord
process
Longueur
d'insertion
Matériau
d'électrodes
Transmetteur
déporté
Certificat (à
commander
séparément)
Options
PITe-
S =  inox
(1.4571/
1.4404),
PTFE
A504 =  manchon à
souder pour
DN 80…DN 400
309B =  bride
DN 25 PN40
013 =  138,5 mm
XXX = spécial1)
H =  Hastelloy®
C-4
X = spécial
4 =  IP 65, avec
5 m cable
PVC
5 =  IP 68, avec
5 m cable
PE
00 =  sans
01 =  certificat
2.1
02 =  certificat
2.2
0B =  certificat
3.1
0C =  certificat
3.2
0K = sans
XK =  avec (à
specifier
en toutes
lettres)
1) SVP indiquer la longueur spéciale avec 3 digits (0,87 m ou 870 mm)
Code de commande transmetteur (exemple: UMF2 E1 1 F0BK)
Mo-
dèle
Protection 1) Alimentation Sorties
UMF2-
E1 =  IP 65, entrées câble ½" NPT
F1 =  IP 65, entrées câble M20x1,5
G1 =  IP 68, entrées câble ½" NPT
H1 =  IP 68, entrées câble M20x1,5
1 = 230 VCA(+10%, -15%) 50/60 Hz
2 = 115 VCA (+10%, -15%) 50/60 Hz
4 = 24 VCC (±15%)
F0BK =  sortie courant: (0)4-20 mA
sortie pulse: passive Um=24 VCC
sortie état: passive Um=24 VCC
G0BK =  sortie courant: (0)4-20 mA HART®
sortie pulse: passive Um=24 VCC
sortie état: passive Um=24 VCC
1) Avec kit de montage sur tuyau
Codes de commande Certificats
Certificat Code
Certificat de conformité 2.1 DOK-HMT01
Rapport de test 2.2 DOK-HMT02
Certificat d'inspection avec certificate matière 3.1 DOK-HMT0B
Certificat d'inspection avec certificate matière 3.2 DOK-HMT0C
Débitmètre électromagnétique en piquage Modèle PITe
5www.kobold.com 1
/0
4
- 2
01
7
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre électromagnétique en piquage Modèle PITe
Dimensions [mm]
Transmetteur UMF2
Capteur PITe
1: manchon à souder
2: détrompeur
3: sens d'écoulement
4: armature
5: joint
sens d'écoulement